RESULTADO DO EDITAL 029/2012 - PROEPI

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação do Instituto Federal do Pa-

raná, por meio de suas Diretorias, torna público o nome dos estudantes contempla-

dos com ajuda de custo para participação no I Seminário de Extensão, Pesquisa e

Inovação do IFPR - SEPIN.

A tabela em anexo discrimina o nome do autor, o campus de origem, o título

do trabalho, a modalidade de ajuda de custo concedida e a situação do aluno quanto

aos documentos/dados necessários para a liberação do recurso.

Aqueles que possuem documentação incompleta, seja o Termo de Compro-
misso (vide EDITAL 29/2012 – PROEPI), seja os dados bancários e o nº do CPF,

estão discriminado em vermelho com o texto: “ENVIAR”. Os mesmos deverão provi-

denciar os documentos e/ou dados e encaminhar, URGENTEMENTE, ao e-mail:

sepin.proepi@ifpr.edu.br

Curitiba, 26 de novembro de 2012.

Silvestre Labiak Junior

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa e Inovação

O original encontra-se assinado